
 
 

UCHWAŁA NR 54.366.2023 
RADY GMINY PANKI 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „c” i lit. „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 212, 214, 222, 235, 236, 237, 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 

Rada Gminy Panki 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 2 139 412,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 
dochody majątkowe zmniejsza o kwotę 1 883 636,38 zł. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 3 177 988,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 
wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 3 382 964,94 zł. 

§ 3. Dokonać zmian w planie przychodów, z tego: 

§ 950. - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy-zmniejszyć o kwotę 240 000,00 zł 
Dokonać zmian w planie rozchodów, z tego: 

§ 994. - Przelewy na rachunki lokat – zwiększyć o kwotę 798 576,54 zł zgodnie z otrzymującym nowe 
brzmienie załącznikiem nr 3 pn. „Przychody i rozchody” do Uchwały Nr 46.304.2022 Rady Gminy Panki 
z dn. 29 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu na rok 2023. W związku z tym załącznik pn. „Przychody 
i rozchody” otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w § 5 Uchwały Nr 46.304.2022 Rady Gminy Panki z dn. 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
budżetu na rok 2023, który otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się nadwyżkę budżetu Gminy w wysokości  1 000 343,01 zł 

która zostanie przeznaczona na spłatę pożyczki tj.spłatę pożyczki otrzymanej na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej” 

 

§ 5. Ulega zmianie załącznik nr 6 pn. „Zadania inwestycyjne w 2023 r.” do Uchwały Nr 46.304.2022 Rady 
Gminy Panki z dn. 29 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu na rok 2023. W związku z tym załącznik pn. 
„Zadania inwestycyjne w 2023 r.” otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 4 o niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 9409



§ 6. Ulega zmianie załącznik nr 8 pn. „Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu gminy podmiotom 
nienależącym do sektora finansów publicznych” do Uchwały Nr 46.304.2022 Rady Gminy Panki z dn. 
29 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu na rok 2023. W związku z tym załącznik pn. „Dotacje udzielone w 2023 
roku z budżetu gminy podmiotom nienależącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie, jak 
załącznik nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Ulega zmianie załącznik nr 11 pn. „Planowane przychody, rozchody dochody i wydatki w ramach 
środków otrzymanych przez Gminę Panki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2023 rok” do 
Uchwały Nr 46.304.2022 Rady Gminy Panki z dn. 29 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu na rok 2023. 
W związku z tym załącznik pn. „Planowane przychody, dochody i wydatki w ramach środków otrzymanych 
przez Gminę Panki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2023 rok” otrzymuje brzmienie, jak 
załącznik nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Ulega zmianie załącznik nr 12 pn. „Planowane dochody i wydatki w ramach środków otrzymanych 
przez Gminę Panki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 2023 rok”. 
W związku z tym załącznik pn. „Planowane dochody i wydatki w ramach środków otrzymanych przez Gminę 
Panki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 2023 rok” otrzymuje 
brzmienie, jak załącznik nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 9. Ulega zmianie załącznik nr 13 pn. „Planowane dochody i wydatki w ramach środków otrzymanych 
przez Gminę Panki z Funduszu Pomocy na 2023 rok”. W związku z tym załącznik pn. „Planowane dochody 
i wydatki w ramach środków otrzymanych przez Gminę Panki z Funduszu Pomocy na 2023 rok” otrzymuje 
brzmienie, jak załącznik nr 8 do niniejszej Uchwały. 

§ 10. Ulega zmianie załącznik nr 14 pn. „Planowane dochody i wydatki w ramach środków otrzymanych 
przez Gminę Panki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – dodatek węglowy na rok 2023”. W związku 
z tym załącznik pn. „Planowane dochody i wydatki w ramach środków otrzymanych przez Gminę Panki 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – dodatek węglowy na rok 2023” otrzymuje brzmienie, jak załącznik 
nr 9 do niniejszej Uchwały. 

§ 11. Ulega zmianie załącznik nr 15 pn. „Planowane dochody i wydatki w ramach środków otrzymanych 
przez Gminę Panki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – wypłaty rekompensat dla przedsiębiorstw 
energetycznych, o których mowa w art. 3 ust. 2 ustawy z dn. 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw oraz wypłaty dodatków dla 
gospodarstw domowych i dodatków dla podmiotów wrażliwych na rok 2023”. W związku z tym załącznik pn. 
„Planowane dochody i wydatki w ramach środków otrzymanych przez Gminę Panki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 – wypłaty rekompensat dla przedsiębiorstw energetycznych, o których mowa 
w art. 3 ust. 2 ustawy z dn.15 września 2022 r.o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 
ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw oraz wypłaty dodatków dla gospodarstw domowych i dodatków dla 
podmiotów wrażliwych na rok 2023” otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 10 do niniejszej Uchwały. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Katarzyna Gierak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9409



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -242 464,00 5 954,77

0,00 0,00

75023 0,00 3 404,77

0,00 0,00

0,00 3 404,77

75095 -242 464,00 2 550,00

0,00 0,00

0,00 2 550,00

-242 464,00 0,00

754 0,00 2 898,82

0,00 0,00

75412 0,00 2 898,82

0,00 0,00

0,00 2 898,82

756 -87 000,00 8 000,00

0,00 0,00

75615 -37 000,00 8 000,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 189 800,00 2 160 800,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

9 893 818,12 9 814 818,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 898,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 4 400,00 7 298,82

0970 Wpływy z różnych dochodów 692 464,00 450 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 650,00 28 548,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 707 536,00 710 086,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 404,77

Pozostała działalność 1 400 000,00 1 160 086,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 404,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 1 455 166,51 1 218 657,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 54.366.2023

Rady Gminy Panki

z dnia 29 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 9409



0,00 0,00

-28 000,00 0,00

0,00 8 000,00

-9 000,00 0,00

75616 -50 000,00 0,00

0,00 0,00

-50 000,00 0,00

801 -1 300,00 118 200,00

0,00 0,00

80103 -1 300,00 0,00

0,00 0,00

-1 300,00 0,00

80104 0,00 118 200,00

0,00 0,00

0,00 118 200,00

853 -43 860,00 0,00

0,00 0,00

85395 -43 860,00 0,00

0,00 0,00

-43 860,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

97 920,00 54 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 145 250,00 101 390,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

565 000,00 683 200,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 145 250,00 101 390,00

Przedszkola 810 913,29 929 113,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

34 000,00 32 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 102 791,00 101 491,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 150 000,00

Oświata i wychowanie 1 346 997,45 1 463 897,45

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 758 450,00 1 708 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 52 000,00 60 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 033 000,00 2 005 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 9409



900 -16 205,52 0,00

0,00 0,00

90005 -15 600,00 0,00

0,00 0,00

-15 600,00 0,00

90026 -605,52 0,00

0,00 0,00

-605,52 0,00

razem: -390 829,52 135 053,59

0,00 0,00

010 0,00 2 300,00

0,00 0,00

01095 0,00 2 300,00

0,00 0,00

0,00 2 300,00

600 -1 794 636,38 0,00

0,00 0,00

60016 -1 794 636,38 0,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 3 206 458,00 1 411 821,62

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

10 000,00 12 300,00

Transport i łączność 3 206 458,00 1 411 821,62

Pozostała działalność 10 000,00 12 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 4 859 999,00 4 862 299,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 999 999,00 1 999 999,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

11 760,00 11 154,48

bieżące 25 978 643,57 25 722 867,64

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 29 232,00 28 626,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

60 600,00 45 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 600,00 45 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 350 332,00 1 334 126,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 9409



-1 794 636,38 0,00

700 -91 300,00 0,00

0,00 0,00

70005 -91 300,00 0,00

0,00 0,00

-91 300,00 0,00

razem: -1 885 936,38 2 300,00

0,00 0,00

-2 276 765,90 137 353,59

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 35 045 415,15 32 906 002,84
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 498 936,21 2 498 936,21

majątkowe 9 066 771,58 7 183 135,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 498 936,21 2 498 936,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

245 000,00 153 700,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 245 000,00 153 700,00

Gospodarka mieszkaniowa 245 000,00 153 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 000 000,00 1 205 363,62

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 9409



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 696 511,53 255 910,53 255 910,53 4 601,49 251 309,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 440 601,00 3 440 601,00 0,00 0,00

-1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 695 011,53 255 910,53 255 910,53 4 601,49 251 309,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 439 101,00 3 439 101,00 0,00 0,00

3 250 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 250 601,00 3 250 601,00 0,00 0,00

-1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 249 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 249 101,00 3 249 101,00 0,00 0,00

400 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 601,00 400 601,00 0,00 0,00

-1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 101,00 399 101,00 0,00 0,00

5 861 992,00 260 760,00 260 760,00 0,00 260 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 601 232,00 5 601 232,00 0,00 0,00

-3 381 464,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 381 464,94 -3 381 464,94 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 515 527,06 295 760,00 295 760,00 0,00 295 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 219 767,06 2 219 767,06 0,00 0,00

5 673 958,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 521 958,00 5 521 958,00 0,00 0,00

-3 381 464,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 381 464,94 -3 381 464,94 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 327 493,06 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 140 493,06 2 140 493,06 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 743 609,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 743 609,98 1 743 609,98 0,00 0,00

-808 480,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -808 480,54 -808 480,54 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

935 129,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935 129,44 935 129,44 0,00 0,00

778 348,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 778 348,02 778 348,02 0,00 0,00

-778 348,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -778 348,02 -778 348,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane 
ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych.

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 54.366.2023

Rady Gminy Panki

z dnia 29 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 9409



3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

-1 794 636,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 794 636,38 -1 794 636,38 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 205 363,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 205 363,62 1 205 363,62 0,00 0,00

179 787,93 138 479,23 138 479,23 5 100,00 133 379,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 308,70 41 308,70 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 210,32 34 210,32 34 210,32 0,00 34 210,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 998,25 172 689,55 172 689,55 5 100,00 167 589,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 308,70 41 308,70 0,00 0,00

58 276,00 58 276,00 58 276,00 5 100,00 53 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 210,32 34 210,32 34 210,32 0,00 34 210,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 486,32 92 486,32 92 486,32 5 100,00 87 386,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 876,00 11 876,00 11 876,00 0,00 11 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 376,00 38 376,00 38 376,00 0,00 38 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 710,32 7 710,32 7 710,32 0,00 7 710,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 710,32 11 710,32 11 710,32 0,00 11 710,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 506 331,79 3 493 534,07 3 359 586,51 2 621 327,85 738 258,66 0,00 119 250,56 14 697,00 0,00 0,00 12 797,72 12 797,72 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 513 931,79 3 501 134,07 3 367 186,51 2 621 327,85 745 858,66 0,00 119 250,56 14 697,00 0,00 0,00 12 797,72 12 797,72 0,00 0,00

3 186 529,22 3 186 529,22 3 174 528,66 2 542 050,57 632 478,09 0,00 12 000,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 194 129,22 3 194 129,22 3 182 128,66 2 542 050,57 640 078,09 0,00 12 000,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 100,00 42 100,00 42 100,00 0,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 700,00 49 700,00 49 700,00 0,00 49 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 317,22 289 414,84 265 014,84 48 000,00 217 014,84 3 900,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 93 902,38 93 902,38 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 317,22 294 414,84 270 014,84 48 000,00 222 014,84 3 900,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 93 902,38 93 902,38 0,00 0,00

340 345,22 266 442,84 242 042,84 48 000,00 194 042,84 3 900,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 73 902,38 73 902,38 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 345,22 271 442,84 247 042,84 48 000,00 199 042,84 3 900,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 73 902,38 73 902,38 0,00 0,00

28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

881 000,00 881 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 639,05 -7 639,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 639,05 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

873 360,95 873 360,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 873 360,95 0,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 12 797,72

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 12 797,72

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 9409



881 000,00 881 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 639,05 -7 639,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 639,05 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

873 360,95 873 360,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 873 360,95 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 639,05 -7 639,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 639,05 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 360,95 22 360,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 360,95 0,00 0,00 0,00 0,00

11 740 071,82 11 517 877,27 8 887 449,41 7 198 138,54 1 689 310,87 2 119 163,52 372 625,00 138 639,34 0,00 0,00 222 194,55 222 194,55 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 793,00 190 793,00 98 000,00 98 000,00 0,00 92 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 930 864,82 11 708 670,27 8 985 449,41 7 296 138,54 1 689 310,87 2 211 956,52 372 625,00 138 639,34 0,00 0,00 222 194,55 222 194,55 0,00 0,00

5 786 869,42 5 634 674,87 5 247 580,53 4 521 394,11 726 186,42 0,00 248 455,00 138 639,34 0,00 0,00 152 194,55 152 194,55 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 000,00 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 884 869,42 5 732 674,87 5 345 580,53 4 619 394,11 726 186,42 0,00 248 455,00 138 639,34 0,00 0,00 152 194,55 152 194,55 0,00 0,00

2 828 093,57 2 828 093,57 2 828 093,57 2 828 093,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 000,00 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 926 093,57 2 926 093,57 2 926 093,57 2 926 093,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 333 834,55 3 263 834,55 1 116 393,05 944 813,61 171 579,44 2 103 666,50 43 775,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 793,00 92 793,00 0,00 0,00 0,00 92 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 426 627,55 3 356 627,55 1 116 393,05 944 813,61 171 579,44 2 196 459,50 43 775,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

2 040 207,00 2 040 207,00 0,00 0,00 0,00 2 040 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 793,00 92 793,00 0,00 0,00 0,00 92 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 133 000,00 2 133 000,00 0,00 0,00 0,00 2 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

996 686,00 996 686,00 774 786,00 551 387,00 223 399,00 10 000,00 211 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 463,00 74 463,00 74 463,00 36 263,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 071 149,00 1 071 149,00 849 249,00 587 650,00 261 599,00 10 000,00 211 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 040,00 129 040,00 129 040,00 0,00 129 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 200,00 38 200,00 38 200,00 0,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 240,00 167 240,00 167 240,00 0,00 167 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 040,00 129 040,00 129 040,00 0,00 129 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 200,00 38 200,00 38 200,00 0,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 240,00 167 240,00 167 240,00 0,00 167 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636 887,00 636 887,00 631 887,00 551 387,00 80 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 263,00 36 263,00 36 263,00 36 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

673 150,00 673 150,00 668 150,00 587 650,00 80 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 987,00 434 987,00 434 987,00 434 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 263,00 36 263,00 36 263,00 36 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 250,00 471 250,00 471 250,00 471 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów 
wartościowych oraz inne opłaty i prowizje

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 9409



145 250,00 145 250,00 2 441,00 0,00 2 441,00 0,00 142 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 860,00 -43 860,00 -860,00 0,00 -860,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 390,00 101 390,00 1 581,00 0,00 1 581,00 0,00 99 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 250,00 145 250,00 2 441,00 0,00 2 441,00 0,00 142 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 860,00 -43 860,00 -860,00 0,00 -860,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 390,00 101 390,00 1 581,00 0,00 1 581,00 0,00 99 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 000,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 920,00 1 920,00 1 920,00 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-860,00 -860,00 -860,00 0,00 -860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 060,00 1 060,00 1 060,00 0,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 054,00 47 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 600,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 454,00 39 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 600,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 600,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 155 508,00 2 094 008,00 333 367,00 259 598,00 73 769,00 17 600,00 1 743 041,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00

-10 200,00 -10 200,00 -10 200,00 0,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 145 308,00 2 083 808,00 323 167,00 259 598,00 63 569,00 17 600,00 1 743 041,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 200,00 -10 200,00 -10 200,00 0,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 710 928,59 1 907 202,80 1 907 202,80 68 177,26 1 839 025,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 725,79 803 725,79 0,00 0,00

-52 791,18 -52 791,18 -52 791,18 0,00 -52 791,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 658 137,41 1 854 411,62 1 854 411,62 68 177,26 1 786 234,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 725,79 803 725,79 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 9409



616 179,11 70 179,11 70 179,11 4 327,26 65 851,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 000,00 546 000,00 0,00 0,00

-24 494,15 -24 494,15 -24 494,15 0,00 -24 494,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591 684,96 45 684,96 45 684,96 4 327,26 41 357,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 000,00 546 000,00 0,00 0,00

40 912,85 40 912,85 40 912,85 0,00 40 912,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 660,20 -23 660,20 -23 660,20 0,00 -23 660,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 252,65 17 252,65 17 252,65 0,00 17 252,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 379,60 17 379,60 17 379,60 0,00 17 379,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-833,95 -833,95 -833,95 0,00 -833,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 545,65 16 545,65 16 545,65 0,00 16 545,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537 725,79 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 725,79 257 725,79 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 725,79 265 000,00 265 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 725,79 257 725,79 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 232,00 29 232,00 29 232,00 0,00 29 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 297,03 -13 297,03 -13 297,03 0,00 -13 297,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 934,97 15 934,97 15 934,97 0,00 15 934,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 232,00 29 232,00 29 232,00 0,00 29 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 297,03 -13 297,03 -13 297,03 0,00 -13 297,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 934,97 15 934,97 15 934,97 0,00 15 934,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 110,00 135 110,00 135 110,00 15 110,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 110,00 115 110,00 115 110,00 15 110,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00

188 110,00 135 110,00 135 110,00 15 110,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 110,00 115 110,00 115 110,00 15 110,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 083 648,68 24 691 386,54 18 142 167,12 10 841 084,85 7 301 082,27 2 826 163,52 2 688 719,56 153 336,34 0,00 881 000,00 10 392 262,14 10 392 262,14 0,00 0,00

-3 525 055,17 -142 090,23 -83 851,18 0,00 -83 851,18 0,00 -50 600,00 0,00 0,00 -7 639,05 -3 382 964,94 -3 382 964,94 0,00 0,00

347 066,32 347 066,32 254 273,32 134 263,00 120 010,32 92 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 905 659,83 24 896 362,63 18 312 589,26 10 975 347,85 7 337 241,41 2 918 956,52 2 638 119,56 153 336,34 0,00 873 360,95 7 009 297,20 7 009 297,20 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 12 797,72

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 12 797,72

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 9409



1 2 3 4

3 492 803,39

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odębnych 
ustawach

§ 905 1 019 821,96

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art..5 ust.1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 138 639,34

3 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 925 000,00

4
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

§ 952 1 409 342,09

4 493 146,40

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej

§ 963 1 953 408,45

2 Wykup innych papierów wartościowych § 982 650 000,00

3 Spłaty otrzymanych krajowych  pożyczek i kredytów § 992 276 992,00

4 Przelewy na rachunki lokat § 994 1 612 745,95

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2023 r

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 54.366.2023

Rady Gminy Panki

z dnia 29 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 9409



kredyty
pożyczki/ 
obligacje

1 2 3 4 5 6 7 8 10 10 11

1 010 01043
Budowa ujęcia wody pitnej wraz z stacją uzdatniania wody (SUW)-
ul.Dworcowa Panki oraz budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Konieczki-etap I

3 124 912,90 190 000,00 190 000,00 Urząd Gminy Panki

3 124 912,90 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 010 01044 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Konieczki-etap II 3 721 773,31 3 200 000,00 350 000,00 2 850 000,00 Polski Ład Urząd Gminy Panki

3 010 01044 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Praszczyki-Kawki 7 125 000,00 1 500,00 1 500,00 Urząd Gminy Panki

4 010 01044
Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w miejscowości Konieczki                      
nr 73, 74

50 961,00 47 601,00 47 601,00 0,00 Urząd Gminy Panki

10 897 734,31 3 249 101,00 399 101,00 0,00 0,00 0,00 2 850 000,00

5 600 60016
Droga dojazdowa do gruntów rolnych w msc.Kałmuki dz. nr ew.355, 
obr.Kałmuki,gm.Panki o długości 0,645 km

538 458,00 538 458,00 332 000,00 206 458,00 FOGR Urząd Gminy Panki

6 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 693019S Kałmuki-Konieczki 3 467 191,19 161 694,27 161 694,27 Urząd Gminy Panki

7 600 60016
Przebudowa dróg gminnych nr 693036S, 693035S, 693038S                                       
w miejscowości Aleksandrów-Gmina Panki

4 672 131,72 1 440 340,79 234 977,17 1 205 363,62 Polski Ład Urząd Gminy Panki

8 677 780,91 2 140 493,06 728 671,44 0,00 0,00 0,00 1 411 821,62

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonanie 
programu

Rok 2023 
(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty      
obligacje
 pożyczki

w tym:
środki pochodzące

z innych  źródeł*

9

Suma działu

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Zadania inwestycyjne w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 54.366.2023

Rady Gminy Panki

z dnia 29 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 9409



8 600 60021
Budowa centrum przesiadkowego na terenie Gminy Panki realizowanego w 
ramach projektu partnerskiego pn. "Budowa centrów przesiadkowych oraz 
sieci przystanków autobusowych na terenie Gmin: Krzepice,Przystajń,Panki"

550 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy Panki

550 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600 60095 Budowa chodnika na ul. Ogrodowej od Hali Sportowej do bloków -FS 29 274,00 29 274,00 29 274,00 0,00 Urząd Gminy Panki

29 274,00 29 274,00 29 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 700 70005 Wykup działki pod przepompownie nr ewid.18/4 obręb Konieczki 6 000,00 6 000,00 6 000,00 Urząd Gminy Panki

11 700 70005
Przejęcie gruntu dla potrzeb społecznych mieszkańców Sołectwa 
Aleksandrów- FS

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 Urząd Gminy Panki

12 700 70005 Wykup działek pod drogi 13 500,00 13 500,00 13 500,00 Urząd Gminy Panki

13 700 70005 Wykup nieruchomości-drewniany dom dz.386 Panki 17 508,70 16 308,70 16 308,70 0,00 Urząd Gminy Panki

42 508,70 41 308,70 41 308,70 0,00 0,00 0,00 0,00

14 754 75404
Zakup  samochodu osobowego służbowego w policyjnej wersji oznakowanej  
przez Komendę Wojewódzką Policji w Katowicach na rzecz Komendy 
Powiatowej Policji w Kłobucku

10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy Panki

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 754 75410
Zakup samochodu mikrobus na potrzeby kwatermistrzowskie dla Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kłobucku

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Panki                        

14 750 75023 Modernizacja schodów wejściowych do budynku Urzędu Gminy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00Suma rozdziału

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 9409



16 754 75412 Zakup pieca do remizy OSP Kałmuki-FS 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 Urząd Gminy Panki    

17 754 75412 Wykonanie przyłączy wod.-kan. do budynku OSP Aleksandrów 10 964,32 10 964,32 10 964,32 0,00 Urząd Gminy Panki    

18 754 75412 Termomodernizacja remizy OSP Janiki-FS 23 438,06 23 438,06 23 438,06 Urząd Gminy Panki

19 754 75412
Zakup  sprzętu i wyposażenia dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Pankach- 
Quad, przyczepa

29 000,00 29 000,00 29 000,00 Urząd Gminy Panki

73 902,38 73 902,38 73 902,38 0,00 0,00 0,00 0,00

20 801 80101
Utwardzenie placu przy Szkole Podstawowej im.Jana Pawła II w Konieczkach 
-FS (FS 2022 r.- 35 000,00 zł)

67 194,55 32 194,55 32 194,55 0,00 Urząd Gminy Panki

21 801 80101
Budowa przyłącza kanalizacyjnego wraz z przepompownią ścieków Szkoła 
Podstawowa w Konieczkach

120 615,00 120 000,00 120 000,00 Urząd Gminy Panki

187 809,55 152 194,55 152 194,55 0,00 0,00 0,00 0,00

22 801 80104 Termomodernizacja budynku Gminnego Przedszkola w Pankach 868 576,54 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Panki

868 576,54 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 855 85516
Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  "Maluch +" 
2022-2029 (tworzenie miejsc)

628 603,12 61 500,00 0,00 61 500,00
50 000,00-KPO; 11 500,00 
budżet państwa

Urząd Gminy Panki

628 603,12 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00

24 900 90005 Budowa OZE na terenie Gminy Panki  400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00
rozliczenie dod.dochodów z 
tyt.udziału we wpływach z 
PDOF (15%)

Urząd Gminy Panki

25 900 90005 Modernizacja oświetlenia obiektów sportowych na terenie Gminy Panki 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00
rozliczenie dod.dochodów z 
tyt.udziału we wpływach z 
PDOF (15%)

Urząd Gminy Panki

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 9409



26 900 90005 Modernizacja systemu ogrzewania GBP w Pankach 70 000,00 70 000,00 70 000,00

budżet Województwa 
Śląskiego-Konkurs 
"Inicjatywa Antysmogowa" w 
2023 roku w ramach 
Marszałkowskiego Programu 
Poprawy Jakości Powietrza

27 900 90005
Budowa instalacji OZE w budynkach i obiektach użyteczności publicznej na 
terenie Gminy Panki

40 000,00 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy Panki

546 000,00 546 000,00 476 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

28 900 90015
Wykonanie oświetlenia ulicznego na drodze do m-ci Kuźnica Stara (FS 
Cyganka-Pacanów 2021 -14000,00 zl, FS Cyganka-Pacanów 2022 r-
19481,38 zł)

73 277,70 17 500,00 17 500,00 Urząd Gminy Panki

29 900 90015
Oświetlenie ulic na terenie Sołectwa Panki (FS Panki: 2020 r-  19 999,80 zł; 
2019 r.-8 817,00 zł)

273 813,16 200 000,00 200 000,00 Urząd Gminy Panki

30 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Sołectwie Jaciska-FS 27 665,63 27 665,63 27 665,63 Urząd Gminy Panki

31 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Sołectwie Żerdzina-Koski - FS (FS 2022 
r.-2 217,77 zł)

14 777,93 12 560,16 12 560,16 Urząd Gminy Panki

389 534,42 257 725,79 257 725,79 0,00 0,00 0,00 0,00

32 921 92195 Zakup kosiarki na sołectwo Praszczyki- FS 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 Urząd Gminy Panki

33 921 92195 Modernizacja sceny kulturalno-widowiskowej w Pankach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy Panki

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 926 92601 Dostawa i montaż  ogrodzenia przy Hali Sportowej w Pankach 53 000,00 53 000,00 53 000,00 Urząd Gminy Panki

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 151 636,83 6 996 499,48 2 603 177,86 0,00 0,00 0,00 4 393 321,62Razem

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 9409



Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji/zadanie do realizacji Kwota dotacji Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 6

1 754 75412 2820
Ochotnicza Straż Pożarna                             
w Pankach

900,00

3 754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Kawkach 3 000,00

4 754 75412 6230
Ochotnicza Straż Pożarna                               
w Pankach

29 000,00

1 801 80104 2540
Przedszkole niepubliczne w Pankach 
"Tęczowe Przedszkole"

844 000,00

2 801 80104 2540
Przedszkole niepubliczne w Pankach 
"Kotek i Myszka"

1 289 000,00

4 801 80104 2830
Przedszkole niepubliczne w Pankach 
"Tęczowe Przedszkole"

4 037,85

5 801 80104 2830
Przedszkole niepubliczne w Pankach 
"Kotek i Myszka"

9 421,65

3 851 85154 2820
Organizowanie i dofinansowanie 
działalności sportowej  

85 000,00

2 146 459,50 117 900,00Ogółem

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu gminy podmiotom nienależącym do sektora 
finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 54.366.2023

Rady Gminy Panki

z dnia 29 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 9409



/ w zł/

Dział Rozdział § Treść Kwota

753 636,99

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu,wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonych w 
odrębnych ustawach 753 636,99

798 576,54

994 Przelewy na rachunki lokat 798 576,54

44 939,55

758 75816 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 44 939,55

Planowane przychody,rozchody, dochody i wydatki w ramach środków 
otrzymanych przez  Gminę Panki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  

na 2023 rok

PRZYCHODY

DOCHODY

ROZCHODY

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 54.366.2023

Rady Gminy Panki

z dnia 29 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 9409



/ w zł/

Dział Rozdział § Treść Kwota
4 055 363,62

010 01044 6370

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 2 850 000,00

600 60016 6370

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład:Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 1 205 363,62

4 055 363,62

010 01044 6370
Zadanie: "Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Konieczki-etap II"      2 850 000,00

600 60016 6370

Zadanie: "Przebudowa dróg gminnych 
nr 693036S, 693035S, 693038S                                       
w miejscowości Aleksandrów-Gmina 
Panki" 1 205 363,62

Planowane dochody i wydatki w ramach środków otrzymanych przez Gminę 
Panki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

2023 rok 

DOCHODY

WYDATKI

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 54.366.2023

Rady Gminy Panki

z dnia 29 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 9409



Dział Rozdział § Treść Kwota
179 311,38

750 75011 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom  Ukrainy 143,99

754 75495 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom  Ukrainy 21 250,00

758 75814 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom  Ukrainy 109 444,00

801 80153 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom  Ukrainy 1 143,39

853 85395 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom  Ukrainy 47 330,00

179 311,38

4370
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 39,23

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w wiązku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 88,07

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16,69

4350
Zakup towarów( w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 19 722,32

4370
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 889,83

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 637,85

Planowane dochody i wydatki w ramach środków otrzymanych przez Gminę Panki z Funduszu 
Pomocy na 2023 rok

DOCHODY

WYDATKI

750 75011

754 75495

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 54.366.2023

Rady Gminy Panki

z dnia 29 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 9409



4350
Zakup towarów( w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 899,52

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 59 052,45

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 22 106,79

80104 4350
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 635,24

80113 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 750,00

4350
Zakup towarów( w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 132,08

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w wiązku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 11,31

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 26 480,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 20 329,00

4350
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 521,00

853 85395

80101

801

80153

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 9409



/ w zł/

Dział Rozdział § Treść Kwota
33 660,00

853 85395 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 33 660,00

33 660,00

3110 Świadczenia społeczne 33 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 660,00

DOCHODY

WYDATKI

853 85395

Planowane dochody i wydatki w ramach środków otrzymanych przez Gminę Panki z 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19-dodatek węglowy na 2023 rok

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 54.366.2023

Rady Gminy Panki

z dnia 29 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 9409



/ w zł/

Dział Rozdział § Treść Kwota
0,00

853 85395 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00

0,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

DOCHODY

WYDATKI

853 85395

Planowane dochody i wydatki w ramach środków otrzymanych przez Gminę Panki   z  Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19-  wypłaty rekompensat dla przedsiębiorstw energetycznych, o których 

mowa w art.3 ust.2 ustawy z dn.15 września 2022 r.o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw oraz wypłaty dodatków dla 

gospodarstw domowych i dodatków dla podmiotów wrażliwych na rok 2023

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 54.366.2023

Rady Gminy Panki

z dnia 29 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 9409


	UCHWAŁA NR 54.366.2023 RADY GMINY PANKI z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 950
	§ 994
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10


		2023-12-11T13:36:31+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




